
令和4年６月吉日

「第２９回セーフティ１２３キャンペーン」御協賛のお願い

みやぎ交通安全啓発・実践キャンペーン実行委員会

実行委員長 宮城県企画部長 千葉 章

宮城県内の交通安全につきましては、日頃より格別な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当実行委員会は、宮城県、宮城県警察及び交通安全関係団体が中心となって設立し、交

通事故のない安全で快適な交通社会を実現するため、交通安全県民運動である「マナーアップみやぎ

運動」の一環として，県民参加型交通安全キャンペーン「セーフティ１２３キャンペーン」を主催しており

ます。

昨年の参加者２２，２６３人の「無事故・無違反」達成率は９８.１％となり、交通事故の抑止

に大きな成果を上げております。

このキャンペーンは、交通安全を願う多くの関係者の方々の御理解と御協力によって支えられ、今年

で２９回目を迎えることができました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本キャンペーンの趣旨に御賛同いただき、御協賛を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

なお、協賛いただきました団体の御名は、今年の実施結果通知（約２２，０００人分）及び来

年の払込取扱票付きパンフレット（約４５，０００部）、同ポスター（県内全市町村、警察署、関

係団体へ配布）、宮城県公式Ｗｅｂサイトへ掲載し、広くお知らせする予定です。

また、協賛金は、無事故無違反を達成された参加チームに抽選により贈呈される賞品の購入に活用

させていただきたいと存じます。

１ 協賛金額
一口10、000円として、一口から承ります。

２ 協賛方法
大変恐縮でございますが、別紙の御協賛申込書によりファクシミリ又はメールでお申し込みい
ただきますとともに、指定の口座にお振り込みくださいますようお願いいたします。


